26. Lazzari, *Misc.*, II, p. 227-228: «quarto loco in autographo est epistola in editis XI. *Quintilis Calendæ*; sed Manutius scripsit *Aprilis Calendæ*; & præterea nomen inest Faerni; Ipse te debes incitare, & eo magis, quod in eo nihilo melius de te, quam in Livio Phaernus de Sigonio sentit, & habet peracre iudicium; severe nimis ac fastidiose iudicat aliena, sua vero premit, exire non patitur, diu licet evigilata, acerbis etiam in se ipsum, minimeque indulgens; inferius vero, ubi de interpellatoribus dixit; quibus velim, nolim, diei horæ dandæ sunt omnes. Hæc quoque tempus adnotatum habet IV. *Non. April. MDLVIII*». In EM questa lettera ha come fonte anche Lazzari, *Misc.*, II, p. 227; Pastorello però non modifica l'incipit secondo l'indicazione di Lazzari, lasciando quello errato *Quintilis kalendae, quem tibi ergo diem*, né riporta la data corretta. Nel manoscritto la frase «mensem, quod ad me attinet, vel integrum, eoque amplius, licet interponas», è situata dopo «Itaque, si quam ex meis litteris de perpoliando Catullo tuo curam suscepas, ea te libero» (vedi *Epistolae 1580*, p. 129). *Epistolae 1580*, p. 129: «Videlicet: sexcentos: quibus, velim nollim, horae dandae sunt omnes»; APUG, Ms. 3164A, c. 9r: «Videlicet: sexcentos: quibus, velim nolim, dici horae dandae sunt omnes».

27. Lazzari, *Misc.*, II, p. 228: solo citata. Sul manoscritto la data è «Idibus Apr. M.D.L.VIII». *Epistolae 1580*, p. 127: «[...] negotia cura libentius? tua sane caussa noctis [...]»; APUG, Ms. 3164A, c. 11r: «[...] negocia cura libentius? tua mehercule causa noctis [...]». *Epistolae 1580*, p. 127: «vel, si nihil, auge superior [...]»; APUG, Ms. 3164A, c. 11r: «vel, si nihil, auge superiora [...]». Vedi anche Girot, *Muret*, p. 292.

28. Lazzari, *Misc.*, II, p. 228: solo citata. Sul manoscritto la data è «XVI. cal. Maj, 1558». *Epistolae 1580*, p. 133: «Molino meo salutem, & simul age gratias de scriptis meis. Vale»; APUG, Ms. 3164A, c. 12r: «Molino meo salutem, et simul age gratias de meis scriptis. Vale». Vedi anche Girot, *Muret*, p. 293.

29. Lazzari cita indirettamente questa lettera (si veda la nota seguente) ma non ne pubblica le discordanze rispetto al manoscritto. *Epistolae 1580*, p. 137: «Quod iterum iam ad me Molini manu, gratulor, paene etiam subinuideo»; APUG, Ms. 3164A, c. 14r-v: «Quod iterum iam ad me Alexidis manu, gratulor, paene etiam subinuideo». *Epistolae 1580*, p. 137: «Avertere a me volui, quae poterat exoriri, suspicionem utilitatis, & commodi mei»; APUG, Ms. 3164A, c. 14v: «Avertere a me volui, quae poterat existerem, suspicionem utilitatis et commodi mei: quam ego unam spectarem non soleo». Vedi anche Girot, *Muret*, p. 294.